1. השלמת עסקת מכירת הנכסים וכן קבלת התמורה מהשלמת העסקה, במועד השלמתה, אשר צפויה להוסיף לקופת החברה סך של כ- 29 מיליון דולר ארה"ב, נטו.
2. קבלת אישור בית משפט לבקשה, אשר בכוונת החברה להגיש, לביצוע הליך חלוקה כאמור לפי סעיף 303 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), אשר לא מקיים את מבחן הרווח כמשמעותו בסעיף 302 לחוק החברות, וזאת מאחר שיתרת הרווחים הראויים לחלוקה, להערכת החברה, צפויה לעמוד על סכום הנמוך מהסכום אותו החברה מעוניינת לחלק כדיבידנד.

השלמת העסקה ו/או כניסתה של החברה לתחומי פעילות חדשים ו/או חלוקת הדיבידנד הינן תחזיות ו/או יתרת הרווחים הראויים לחלוקה, הערכות ואומדנים הצופים פני עתיד, כהגדרתם בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר התרחשותם, אם בכלל, אינה ודאית או אינה בשליטתה של החברה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך, כתוצאה מגורמים שונים, אשר אינם בשליטת החברה או התממשות אי אילו מגורמי הסיכון הנזכרים בדיווח החברה.

בברכה,

סומוטו לימיטד